
UCHWAŁA NR 259/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2021 roku 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ziębicach na I półrocze 2021 roku, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej i zobowiązuje się go do 
przedkładania Radzie pisemnych protokołów i sprawozdań z przeprowadzonych kontroli w terminie 14 dni od 
dnia jej zakończenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Ziębicach. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBCBBFB-47A4-4C1C-9031-C4D785A8A7AD. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 259/VIII/2021 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Ziębicach na I półrocze 2021 roku 

STYCZEŃ 

1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2021 r. 

2. Sprawy bieżące. 

LUTY 

1. Kontrola dotycząca gospodarowaniem odpadami komunalnymi w gminie Ziębice w świetle zmian 
ustawy „O utrzymaniu czystości i porządku w gminach”. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

MARZEC 

1. Kontrola dotycząca gospodarowaniem odpadami komunalnymi w gminie Ziębice w świetle zmian 
ustawy „O utrzymaniu czystości i porządku w gminach” cd. 

2. Analiza protokołu kontroli CBA w Gminnym Centrum Edukacji i Sportu. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

1. Omówienie wyników w/w kontroli. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

MAJ 

1. Procedura absolutoryjna. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

1. Plan pracy komisji na II półrocze 2021 r. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBCBBFB-47A4-4C1C-9031-C4D785A8A7AD. podpisany Strona 1



3. Sprawy bieżące. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBCBBFB-47A4-4C1C-9031-C4D785A8A7AD. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4


		2021-01-27T23:00:00+0000
	Polska
	Agata Dorota Sobków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




